[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	__31.03.2017___

	№ 1

	Инициативное бюджетирование

Заслушав информацию советника главы муниципального района – начальника отдела организационно-правовой работы Новокрещенных А.С. «Инициативное бюджетирование»

 Совет РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать администрациям сельских поселений Ординского муниципального района:

        2.1. начать подготовительные работы для реализации проектов по инициативному бюджетированию в 2018 году в срок до 01.09.2017 г.

       3. Администрации Ординского муниципального района провести работу по информированию населения об инициативном бюджетировании через газету «Верный путь».

	Председатель Совета,

председатель

Земского Собрания
	      М.А. Шипулин